1

TERMO DE ADJUDICAA
-

O E HOMOLOGAcA0
EV 	C

LJir,

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Saóde do municIplo de Arneiroziâta
Sra. RAFAELA FARIAS PAIVA DE LUCENA ARAUJO, no uso de suas atribuiçães
legais e, considerando haver a Comissão de Licitaçâo cumprindo todas as exigOncias do
procedimento de licitaçâo cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA
REFORMA E AMPLIAçA0 DA UBS ANA GONALVES BEZERRA DE CARVALHO
LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS.
Vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente processo administrativo de hcitação, na
modalidade Tomada de Preços n° 2019.12.09.1, para que produza Os efeitos legais e
juridicos.

Assim, nos termos da Iegislaçâo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: A I L CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - ME
pelo valor global de R$ 155.976,29 (cento e cinquenta e cinco mil e novecentos e setenta e
seis reals e vinte e nove centavos).

Ao setor competente para providOncias cabIveis.

Arneiroz-CE, 31 de Janeiro de 2020

r £
Rafaela Farias Paiva & Lucena AMujo

Ordenadora de Despesas
Fundo de SaUde